

ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ

Αριθμός Μελέτης : 02/2019

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Εργο : ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗ  
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ  
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΔΡΟΜΟΥΣ ΤΟΥ  
ΔΗΜΟΥ

Ανάδοχος : ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ος Ανακεφαλαιοτικός Πίνακας Εργασιών

1ος Διακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛ. ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		ΠΑΡΑΤΗ - ΡΗΣΕΙΣ
				Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότητα	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλατον	Επί πλέον	Επί έλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
Αρχική σύμβαση																				
Εργασίες προϋπολογισμού																				
ΑΓΩΓΟΙ																				
1	Κατασκευή εξωτερικών συνδέσεων ακινήτων με το δίκτυο ακαθάρτων σε έδαφος γαιώδες και σε μέσο βάθος μέχρι 1,50μ.	m	1	15	74,71	1.120,65						20,5	74,71	1.531,56		410,91				ΥΔΡ 6081.1
2	Κατασκευή εξωτερικών συνδέσεων ακινήτων με το δίκτυο ακαθάρτων σε έδαφος γαιώδες και σε μέσο βάθος από 1,50μ μέχρι 3,00μ.	m	2	75	86,95	6.521,25						75	86,95	6.521,25						ΥΔΡ 6081.1
3	Αγωγός αποχέτευσης ακαθάρτων υδάτων με πλαστικό σωλήνα PVC σειράς 41 Φ200 μέσου βάθους έως 3.25μ.	m	3	65	91,60	5.954,00						65	91,60	5.954,00						ΥΔΡ 6711.2
Αθροισμα						13.595,90						2,00 %		14.006,81		410,91				
Αφαιρείται έκπτωση				2,00 %		271,92								280,14		8,22				
Σύνολο ΑΓΩΓΟΙ						13.323,98	13.323,98							13.726,67	13.726,67	402,69				
ΦΡΕΑΤΙΑ																				
1	Κατασκευή φρεατίου προσαρμογής πλήρως τοποθετημένο	τεμ	4	12	120,00	1.440,00						18	120,00	2.160,00		720,00				ΥΔΡ 6711.2
2	Κατασκευή ενός φρεατίου προσαρμογής σε προϋπάρχουσα σύνδεση	τεμ	5	6	150,00	900,00						6	150,00	900,00						ΥΔΡ 6711.2
3	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα κατά ΕΛΟΤ EN 1917,εντός κατοικημένων περιοχών. Φρεάτιο εσωτ.διαμέτρου 1,20 m	τεμ	6	1	1.290,00	1.290,00						1	1.290,00	1.290,00						ΥΔΡ 6327
4	Καλύμματα φρεατίων.Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	kg	7	60	2,90	174,00						200	2,90	580,00		406,00				ΥΔΡ 6752
5	Ανύψωση ή καταβιβασμός φρεατίου Ο.Κ.Ω. σε δρόμο	τεμ	8	5	80,00	400,00						14	80,00	1.120,00		720,00				ΟΙΚ 3213
Αθροισμα						4.204,00						2,00 %		6.050,00		1.846,00				
Αφαιρείται έκπτωση				2,00 %		84,08								121,00		36,92				
Σύνολο ΦΡΕΑΤΙΑ						4.119,92	4.119,92							5.929,00	5.929,00	1.809,08				
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1ου ΠΚΤΜΝΕ																				
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	m3	NT.1									7,1	6,70	47,57		47,57				ΥΔΡ 6081.1
2	Καθαιρέσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα. Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτρεργαλεία κλπ)	m3	NT.2									1,5	41,20	61,80		61,80				ΥΔΡ 6082.1
3	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	m3	NT.3									1	77,00	77,00		77,00				ΥΔΡ 6326
Σε μεταφορά							17.443,90							186,37	19.655,67	2.211,77				



Σύνολο υπερβάσεων [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]			
	Εγκεκριμένη δαπάνη	Προτεινόμενος ΑΠΕ	Διαφορές
<b>Σύνολο</b>	<b>20.583,80</b>	<b>23.492,47</b>	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 2.908,67 ή ποσοστό 14,13%
Απρόβλεπτη δαπάνη	3.087,57	178,90	
<b>Αθροισμα</b>	<b>23.671,37</b>	<b>23.671,37</b>	Χωρίς μεταβολή
Πρόβλεψη αναθεώρησης	38,31	38,31	
<b>Αθροισμα</b>	<b>23.709,68</b>	<b>23.709,68</b>	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	5.690,32	5.690,32	
Κονδύλι χωρίς ΦΠΑ			
<b>Γενικό σύνολο</b>	<b>29.400,00</b>	<b>29.400,00</b>	Χωρίς μεταβολή Δηλαδή Ευρώ μηδέν

.../.../.....  
Ο Ανάδοχος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΥΩΝΗΣ

Ο Επιβλέπων Μηχανικός

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ



ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 27/1/2021

Η Διευθύντρια ΤΥ. και Δόμησης

ΑΜΑΛΙΑ ΤΣΙΩΛΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.